Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 09.10.2014 года № 5857

О размере платы за вывоз твердых бытовых отходов

В целях упорядочения вывоза и утилизации твердых бытовых отходов на территории Сосновского муниципального района, на основании Положения об органе регулирования Сосновского муниципального района, уполномоченного на установление (утверждение) цен, тарифов, надбавок к ценам (тарифам), утвержденного постановлением администрации Сосновского муниципального района от 07.10.2011 № 8521, заключенного дополнительного соглашения между Сосновским муниципальным районом и Долгодеревенским сельским поселением о передаче полномочий по регулированию тарифов на товары и услуги в границах сельского поселения и протокола заседания комиссии по регулированию цен (тарифов) № 6 от 12.09.2014 года, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать организациям, осуществляющим вывоз твердых бытовых отходов в с.Большое Баландино и дер.Прохорово Долгодеревенского сельского поселения, применять плату за оказанные услуги при расчетах с населением, проживающим в частном секторе, в размере 43 рубля с человека с месяц (с учетом дальнейшей утилизации твердых бытовых отходов).
2. Управлению муниципальной службы (О.В.Осипова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сосновская нива» и размещение его на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района www.chelsosna.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям А.Г.Меркушкина.

Глава Сосновского
муниципального района

        В.П.Котов